ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:         /UBND-XD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng   02  năm  2024

V/v gia hạn thời gian hoàn thành

giải quyết vướng mắc liên quan

đến dự án: Khu tái định cư IV-

A2, giai đoạn 1 (thuộc dự án Đê

Bao, thành phố Quảng Ngãi)

       Kính gửi: Ban Quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ thành phố.

 Xét nội dung đề nghị của Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất thành phố tại Tờ trình số 35/TTr-BQL ngày 29/01/2024 về việc xin gia hạn

thời gian tham mưu xử lý các vướng mắc có liên quan đến việc triển khai thực hiện

dự án: Khu tái định cư IV-A2, giai đoạn 1 (có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND

thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất gia hạn thời gian thực hiện hoàn thành nhiệm vụ theo đề nghị của

Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố, hoàn thành

trong tháng 3 năm 2024. Yêu cầu Ban Quản lý Dự án Đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất thành phố khẩn trương thực hiện, báo cáo kết quả theo đúng thời gian

đã được gia hạn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (XD) UBND TP;

- Phòng QLĐT TP;

- VPUB: C, PCVP, CV (XD);

- Lưu: VT, Huy.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nguyên

		2024-02-21T16:11:34+0700

		2024-02-21T16:25:38+0700

		2024-02-21T16:25:38+0700

		2024-02-21T16:25:38+0700